
 

КРИВООЗЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

22.02.2022р.                               смт Криве Озеро                                   № 617 

 
Про списання жилого будинку 
 
   
           Керуючись статтями 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до постанови  Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 р. № 
189 « Про порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення 
жилих будинків і жилих приміщень непридатними для проживання», 
розглянувши надані документи  та акт комісії Кривоозерської селищної ради 
про списання жилого будинку, виконавчий комітет Кривоозерської селищної 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
           1. Враховуючи, що жилий будинок, який розташований в с. Ониськово, 
Первомайського району, Миколаївської області по вулиці Лісна, №68 є 
непридатним згідно шкали оцінки елементів будинків, списати   жилий будинок 
загальною площею 67.3 кв.м. по вулиці Лісна, №68 с. Ониськово, 
Первомайський район, Миколаївська область, що належить Терезман Тамілі 
Андріївні. 
            2. Звернутися до КП Первомайського міжміського бюро технічної 
інвентаризації для зняття з обліку жилого будинку, господарських будівель та 
споруд. 
            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу архітектури та містобудування Чухрія Ю.В. 
 
 
Кривоозерський селищний голова                                  Павло БУЗІНСЬКИЙ 
 


	 
	ВИРІШИВ: 
	           1. Враховуючи, що жилий будинок, який розташований в с. Ониськово, Первомайського району, Миколаївської області по вулиці Лісна, №68 є непридатним згідно шкали оцінки елементів будинків, списати   жилий будинок загальною площею 67.3 кв.м. по вулиці Лісна, №68 с. Ониськово, Первомайський район, Миколаївська область, що належить Терезман Тамілі Андріївні. 
	            2. Звернутися до КП Первомайського міжміського бюро технічної інвентаризації для зняття з обліку жилого будинку, господарських будівель та споруд. 
	            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу архітектури та містобудування Чухрія Ю.В. 

